2020年 2月

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

振込訂正・組戻にかかるお取り扱いの変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊行では、2020年４月より、お客さまが依頼されたお振込にかかる訂正・組戻のお

手続きにつきまして、下記のとおり変更させていただき、振込規定を改定いたします。
今後もよりよいサービスのご提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．対象となるお手続き

  振込(送金)訂正・組戻にかかるお手続き

２．変更内容

従来のご依頼内容 従来のお手続き 変更後手続き

受取人科目変更

振込変更

（変更手数料がかかります）

振込訂正

（訂正手数料がかかります）

受取人口座番号変更

受取人名変更

依頼人名変更

振込先銀行変更※
振込変更

（変更手数料がかかります） 組戻※

（組戻手数料がかかります）

振込先支店名変更※

金額変更※

組戻
組戻

（組戻手数料がかかります）

※ 組戻後に再振込を行う場合は、改めてお振込の手続きをお願いいたします。

 ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせ願います。

以 上